2019年 5月 31日

各  位

会  社  名 水道機工株式会社

                         代  表  者 代表取締役社長 角川 政信

                           （コード番号 6403）

                         問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌

（TEL 03-3426-2131）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件については、2019年 6月 27日開催予定の第 115回定時株主総会並びに終了後の取締役会におい

て、正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の強化を図るためのものであります。

２．異動の内容

新役職名 氏 名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役副社長 古川 徹（ふるかわ とおる） ―

（注）これにより、当社の代表取締役は、代表取締役社長角川 政信と代表取締役副社長 古川 徹の 2 名

体制となります。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴
所有株式数

（株）

1962年 12月 21日生

1986年４月 東レ株式会社入社

2012年６月 トーレ・インダストリアル・マレーシア社取締役

2016年６月 東レ・プレシジョン株式会社代表取締役社長（現任）

―

４．就任予定日

2019年 6月 27日

以 上